RI.271.2.2022

Zamość, dnia 25-02-2022 r.

Zamawiający:

Gmina Zamość

ul. Peowiaków 92

22-400 Zamość            
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
Dotyczy: OPRACOWANIE ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ZAMOŚĆ
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano:

ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę 
     WMW-PROJEKT S.C.
     UL. PIOTRKOWSKA 116 M. 49 90-006 ŁÓDŹ     
     Cena oferty brutto: 89 962,20 zł
     Termin wykonania: do 12 miesięcy od dnia podpisania umowy
Ranking złożonych ofert:

	Numer oferty
	Wykonawca
	Cena
	Okres gwarancji
	RAZEM PUNKTY

	1
	WMW-PROJEKT S.C.
UL. PIOTRKOWSKA 116 M. 49 
90-006 ŁÓDŹ
	60 p.
	
40 p.
	100 p.


Ofert odrzuconych: 0
Ryszard Gliwiński
Wójt  Gminy Zamość

1

